質 疑 回 答 書 （ 工 事 ）

関係者 各位

宮崎市上下水道局 水道部 浄水課長

（公印省略）

工 事 名 幹線管路耐震化事業導水管布設替工事（但し柏田水源地接続工）

工事場所 宮崎市大字瓜生野字笠置 1477外

下記のとおり回答いたします。

（担当者：宮崎市上下水道局 水道部 浄水課 日髙達也）

質 疑 事 項 回 答

本工事の設計書に於いて、不断水特殊分岐管及びバタフライ仕切弁等の

特調単価全般が資材値上がり前の単価であるとのメーカーより通達を受け

見積りした所、かなりの差異がある様ですが、単価の設計変更は可能なの

か質疑致します。

宮崎市上下水道局工事請負契約約款に則り、適切に対応します。